Ensembles Hors Circulation / Proof Like Sets

Date

1960
1961
1964
1964
1965
1967

1968
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1973
1974
1975
1976
1977
1977
1978
1978
1979
1979
1980
1981
1982

Prenez note que les Prix escompté sont valides pour les commandes par internet
mais ne s'apliquent pas nécessairement lors des Salons auxquels je participe.

Détails

CAMEO

HIGH CAMEO
5 Blunt CAMEO
Spécimen

Extra W L

Grosse Eff.
Att. Jewel

LWL
SWL

50¢ rond beads
Pointu
Ronds

Prix

100,00
90,00
85,00

125,00
85,00
75,00

55,00
N/D
6,00
6,00
6,00
6,00
9,00
N/D
8,00
8,00
7,00
6,00
12,00
6,00
N/D
10,00
N/D
8,00
7,00
6,00

Achetex 10 ensembles et plus et obtenez 15% d'escompte

Date

1983
1984
1985
1985
1986
1987
1988
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1997
1998
1999
1999
2000
2001
2002
2002
2003

Détails

expérimental

MRC RCM
Logo

Ottawa
Winnipeg
Winnipeg

2% Régulier
Nunavut
Famille d'ours
No mintage

P Régulier
Jubilée d'or
Anc. Eff.

MIS A JOUR LE 23 Sept 2025

Prix

8,00
8,00
10,00
N/D
9,00
9,00
10,00
21,00
10,00
10,00
30,00
15,00
7,00
7,00
7,00
19,00
23,00
15,00
31,00
15,00
16,00
18,00
16,00
15,00
16,00
25,00

Date

2004
2004
2005
2005
2006
2007
2008
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2022
2023
2024

Détails

Regulier
poppy
Régulier

Sask - Alberta
Régulier
Régulier
Régulier
olympique
Logo

classique
Canada 150

Classique
Commémoratil

Prix

N/D
N/D
10,00
15,00
18,00
30,00
25,00
28,00
28,00
58,00
23,00
38,00
30,00
28,00
27,00
29,00
23,00
30,00
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D



1992
1996
1996
1999
1999
2000
2004
2007
2007
2011
2012
2015
2015

Ensembles Hors Circulation Spéciaux

Ensemble 12 x 25¢ + 1$ sur carton MRC
2$ PL sur carton

2% PL sur carton + Billet de 2%

Ensemble 12 x 25¢ + Jeton sur carton MRC
25¢ en argent Famille

Ensemble 12 x 25¢ + Jeton sur carton MRC
Noel

2007 - 2010 12 x 251 + 2 x 1$ olympiques
25¢ olymp Ski Alpin daté 2008 au lieu de 2007 PL
Noel

8 x 25c¢ col. + 2% Shannon

25 c drapeau

25c¢ coquelicot

2 x 2$ comm

Ensembles Double Dollars

Edition CNA / ACN seulement 200 d'émis

1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2007
2008

125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00

1 de chaque (11 ensembles) 1 000,00

Ensembles Double Dollars (sans le $ en argent)

1981
1982
1983

18,00 15,00
18,00 15,00
19,00 15,00

les 3 pour 40,00

15,00

5,00
10,00
15,00
10,00
15,00
25,00
15,00
15,00
20,00
18,00
12,00
12,00
15,00

Ensembles Hors Circulation Spéciaux

2016

2016
2017
2017
2018
2021
2021
2022
2023
2023

1971
1972
1979
1981
1986
1988
1989
1990
1991
1994
1995
1996
1996
1997

5 x 1$ Porte bonjeur 12,00
5 x 2% Bat Atlantique 15,00
Mariage 26,00
O Canada 24,00
Mon Canada 12 piéces 30,00
Armistice 30,00
Bon Anniversaire 22,00
Blue Nose 22,00
O Canada 22,00
Elsie MacGill 25,00
Mosaic 50c coloré 25,00

Ensembles Double Dollars
Régulier 20,00
Régulier 38,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
40,00
Rouge 35,00
35,00
55,00
CNA/ACN 125,00
CNA/ACN 125,00



Produits divers Monnaie royale Produits divers Monnaie royale

5 cents 1 Dollar
2004 D Day JourJ 25,00 20,00 2009 Can Mtrl avec timbres 50,00 40,00
2012 Loon Sil Pt 25,00 20,00
10 cents
2011 Bénévoles Proof 5,00 5,00 3 Dollars
2017 Créte de Vimy 22,00 17,50
25 cents 2017 Esprit Canadien 22,00 17.5
2001 Coloré Canada 10,00 8,00 2017 Au cceur de mon pays 17,00 13,50
2004 Célébration couleur 13,00 10,50 2018 Caribou 20,00 16,00
2005 Coloré Canada 14,00 11,25
2012 Les Alouettes 33,00 26,50 5 Dollars
2023 Charles Ill monogram 35,00 28,00
2007 25 cents olymique Pétro Canada erreur
Ski Alpin daté 2008 10,00 10,00
50 cents
2009 100e Anniv Can Montreal
vert 15,00 12,00
blanc CAC 15,00 12,00
Logo CA en rouge 15,00 12,00
2012 Elizabeth 25,00 20,00

Boitier avec ensemble de rouleaux de monnaie de 2019

| 240,00 200,00

20% pour 20$ Série compléte de 21 avec boitier 500,00 Rapp annuel avec piéce 1 ¢ plaquée or 50,00 45,00
plusieurs piéces a l'unité  selon motif 25% - 35% ch

25% pour 25% 4 différents 120,00

509% pour 50$ 1 piéce 55,00 Boitier en bois 2004 2$  Ours blanc 45,00 40,00



