Prenez note que les Prix escompté sont valides pour les commandes par internet mais ne s'apliquent pas nécessairement lors des Salons auxquels je participe.

Date	Détails	Prix	Date	Détails	Prix	Date	Détails	Prix
1960		100,00	1983		8,00	2004	Regulier	N/D
1961		90,00	1984		8,00	2004	рорру	N/D
1964	CAMÉO	85,00	1985		10,00	2005	Régulier	10,00
1964	HIGH CAMÉO	125,00	1985	expérimental	N/D	2005	Sask - Alberta	15,00
1965	5 Blunt CAMÉO	85,00	1986		9,00	2006	Régulier	18,00
1967	Spécimen	75,00	1987		9,00	2007	Régulier	30,00
			1988	MRC RCM	10,00	2008	Régulier	25,00
1968	Extra W L	55,00	1988	Logo	21,00	2008	olympique	28,00
1968		N/D	1989		10,00	2009	Logo	28,00
1969		6,00	1990		10,00	2010		58,00
1970		6,00	1991		30,00	2011		23,00
1971		6,00	1992		15,00	2012		38,00
1972		6,00	1993		7,00	2013		30,00
1973		9,00	1994		7,00	2014		28,00
1973	Grosse Eff.	N/D	1995		7,00	2015		27,00
1974		8,00	1996		19,00	2016		29,00
1975	Att. Jewel	8,00	1997	Ottawa	23,00	2017	classique	23,00
1976		7,00	1997	Winnipeg	15,00	2017	Canada 150	30,00
1977	LWL	6,00	1998	Winnipeg	31,00	2018		N/D
1977	SWL	12,00	1999	2\$ Régulier	15,00	2019		N/D
1978		6,00	1999	Nunavut	16,00	2020		N/D
1978	50¢ rond beads	N/D	2000	Famille d'ours	18,00	2021		N/D
1979	Pointu	10,00	2001	No mintage	16,00	2022	Classique	N/D
1979	Ronds	N/D	2002	P Régulier	15,00	2022	Commémoratil	N/D
1980		8,00	2002	Jubilée d'or	16,00	2023		N/D
1981		7,00	2003	Anc. Eff.	25,00	2024		N/D
1982		6,00						

Achetex 10 ensembles et plus et obtenez 15% d'escompte

Ensembles Hors Circulation Spéciaux

1992	Ensemble 12 x 25¢ + 1\$ sur carton MRC	15,00
1996	2\$ PL sur carton	5,00
1996	2\$ PL sur carton + Billet de 2\$	10,00
1999	Ensemble 12 x 25¢ + Jeton sur carton MRC	15,00
1999	25¢ en argent Famille	10,00
2000	Ensemble 12 x 25¢ + Jeton sur carton MRC	15,00
2004	Noel	25,00
2007	2007 - 2010 12 x 25¤ + 2 x 1\$ olympiques	15,00
2007	25¢ olymp Ski Alpin daté 2008 au lieu de 2007 PL	15,00
2011	Noel	20,00
2012	8 x 25c col. + 2\$ Shannon	18,00
2015	25 c drapeau	12,00
2015	25c coquelicot	12,00
	2 x 2\$ comm	15,00

Ensembles Double Dollars

Édition CNA / ACN seulement 200 d'émis

1996	125,00
1997	125,00
1998	125,00
1999	125,00
2000	125,00
2001	125,00
2002	125,00
2003	125,00
2004	125,00
2007	125,00
2008	125,00

1 de chaque (11 ensembles) 1 000,00

Ensembles Double Dollars (sans le \$ en argent)

	40,00	
1983	19,00	15,00
1982	18,00	15,00
1981	18,00	15,00

Ensembles Hors Circulation Spéciaux

2016	5 x 1\$ Porte bonjeur	12,00
	5 x 2\$ Bat Atlantique	15,00
2016	Mariage	26,00
2017	O Canada	24,00
2017	Mon Canada 12 pièces	30,00
2018	Armistice	30,00
2021	Bon Anniversaire	22,00
2021	Blue Nose	22,00
2022	O Canada	22,00
2023	Elsie MacGill	25,00
2023	Mosaic 50c coloré	25,00

Ensembles Double Dollars

1971	Régulier	20,00
1972	Régulier	38,00
1979		30,00
1981		30,00
1986		30,00
1988		30,00
1989		30,00
1990		30,00
1991		40,00
1994	Rouge	35,00
1995		35,00
1996		55,00
1996	CNA / ACN	125,00
1997	CNA / ACN	125,00

Produits divers Monnaie royale

Produits divers Monnaie royale

5 cents					1 Dollar			
2004	D Day Jour J		25,00	20,00	2009	Can Mtrl avec timbres	50,00	40,00
					2012	Loon Sil Pt	25,00	20,00
10 cents	5							
2011	Bénévoles	Proof	5,00	5,00	3 Dollars			
					2017	Crête de Vimy	22,00	17,50
25 cents					2017	Esprit Canadien	22,00	17.5
2001	Coloré Canada		10,00	8,00	2017	Au cœur de mon pays	17,00	13,50
2004	Célébration couleur		13,00	10,50	2018	Caribou	20,00	16,00
2005	Coloré Canada		14,00	11,25				
2012	Les Alouettes		33,00	26,50	5 Dollars			
					2023	Charles III monogram	35,00	28,00
2007	25 cents olymique	Pétro Canada erre						
	Ski Alpin	daté 2008	10,00	10,00				
50 cents	•							
2009	100e Anniv Can Mon	treal						
2000	vert	u oui	15,00	12,00				
	blanc CAC		15,00	12,00				
	Logo CA en rouge		15,00	12,00				
2012	20g0 07 (011 10 ago	Élizabeth	25,00	20,00				
		5.2 5	_0,00	_0,00				
Boîtier a	vec ensemble de rou	leaux de monnaie d	e 2019					
			240,00	200,00				
20\$ pour 20\$ Série complète de 21 avec boîtier			500,00	Rapp annuel	avec pièce 1 ¢ plaquée or	50,00	45,00	
•	usieurs pièces à l'unité			25\$ - 35\$ ch	• •		,	•
•	25\$ 4 différents			120,00				
50\$ pour	50\$ 1 pièce			55,00	Boîtier en boi	s 2004 2\$ Ours blanc	45,00	40,00